
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA – ES 

GABINETE DO PREFEITO 
 

   

 GABINETE DO PREFEITO 
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira 
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000 
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br 

Página 1 de 1 

   

 

PORTARIA Nº. 096/2024 

“DESIGNAR SERVIDORES PARA ACOMPANHAREM CONTRATO DO PROCESO 049/2024” 

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições legais e,  
Considerando o teor do artigo 67 da Lei Federal nº. 8666/93. Esta Lei 
estabelece normas gerais sobre licitações e contratos administrativos 
pertinentes a obras, serviços, inclusive de publicidade, compras, alienações e 
locações no âmbito dos Poderes da União, dos Estados, do Distrito Federal e 
dos Municípios; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar o servidor público municipal para atuar como Gestor do Contrato o SR. 
VINÍCIO RODRIGUES LOBATO RAIDER, matrícula nº 309570, e como fiscais de contrato o 
servidor RODRIGO SOUZA PIMENTEL, matrícula nº 305754 (titular), e as servidoras 
GLEISZIANNE GUILHERME DE SOUZA MUNIZ, matrícula nº 304310 (suplente), e MICAELI 
CASCINI GOMES NASCIMENTO MENDES, matricula nº 305759 (suplente), para atuarem como 
agentes fiscalizadores do Processo Digital Nº 049/2024, PROTOCOLO Nº 179/2024 , referente 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE  SOFTWARE DE 
GERENCIAMENTO DE PONTO ON LINE E VALIDAÇÃO ON LINE DE PONTO VIA WEB. 
 
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.  
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos quatro dias do mês de março do ano de dois mil 
e vinte e quatro (04/03/2024). 

 

PUBLICAÇÃO 
RO’MÁRIO BATISTA VIEIRA 

Prefeito Municipal 
Publicado no saguão de entrada da 
Prefeitura Municipal de Iúna - ES, às 
17:00 horas do dia   04/03/2024. 
 
 
 

 
 

    

 FISCAIS DE CONTRATO 

       
VINÍCIO RODRIGUES LOBATO RAIDER 

Matrícula nº 309570 

 
 
 

RODRIGO SOUZA PIMENTEL 
Matricula n° 305754  

    

     

  
GLEISZIANNE GUILHERME DE SOUZA MUNIZ 

Matricula n° 304310 
MICAELI CASCINI GOMES NASCIMENTO 

MENDES 
Matricula n° 305759 

 

     

BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA 
            CHEFE DE GABINETE 


